
Pánská turistická mikina se zipem EVERETT-FleeX jckt M red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 787124 8585055747763 3+
M 787125 8585055747770 3+
L 787126 8585055747787 3+
XL 787127 8585055747794 3+
XXL 787128 8585055747800 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Everett. Outdoorová mikina má na přední straně originální grafiku s nápisem Everett. Treková
mikina má praktický stojáček, který chrání krk v sychravém počasí. Kapsa na hrudi a dvě postranní kapsy schovají
všechny drobnosti potřebné nejen pro turistiku. Plusem turistické mikiny jsou otvory na palce ve spodní části
rukávů. Zkombinujte tuto mikinu s turistickými kalhotami a vyražte za dobrodružstvím.

Trekingovou mikinu pro pány tvoří příjemný materiál, který poskytne pohodlí při nošení. Mikina do hor pro pány je
garancí širokého rozsahu pohybu. Bonusem jsou YKK zipy, které jsou známé svou odolností. Mikinu na turistiku pro
pány můžete nosit jako vrchní vrstvu nebo jako spodní vrstvu pod větrovku. Červená mikina je nejlepší volba pro
outdoorové výpravy, turistická dobrodružství, trekking a kempování.

Detaily produktu:

příjemný materiál
výborná prodyšnost
stojáček
otvory na palce ve spodní části rukávů
lem ve spodní části mikiny
dvě postranní kapsy na zip
YKK zipy
nápis na rukávu
vysoká úroveň pohybu

Velikostní tabulka:

Velikost S M L XL XXL 3XL

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



délka zadního dílu v cm 72 74 76 77 78 79
1/2 hruď v cm 52 55 58 61 64 67
1/2 spodní lem v cm 48,5 51,5 54,5 57,5 60,5 63,5
délka rukávu v cm 67 69 71 73 74 74

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


